
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.16, č.13 26.3. 2017 
 

26.3.  Ne   4. neděle postní – radostná („laetare“) 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Holedečku 

27.3.  Po   pondělí po 4. neděli postní 

28.3.  Út   úterý po 4. neděli postní 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, v 17.00 v Liběšicích 

29.3.  St   středa po 4. neděli postní 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích (kaple Svaté Rodiny) 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

30.3.  Čt  čtvrtek po 4. neděli postní 

31.3.  Pá   pátek po 4. neděli postní       ( 1. pátek v měsíci ) 
A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 
po večerní mši svaté společná modlitba křížové cesty 

1.4.  So   sobota po 4. neděli postní    ( 1. sobota v měsíci ) 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, ve 14.00 v Žiželicích, v 17.00 v Domoušicích 
v 10.00 zpovědní den v kostele v Podbořanech 

víkendové setkání dětí a mládeže z Teplic na faře v Liběšicích 

2.4.  Ne   5. neděle postní   
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, v 17.00 v Hřivicích 

  ve 13.30 zpívané pašije podle sv. Jana v pop-rockovém rytmu 
   v kostele v Liběšicích v podání Bohušovické scholy 
______________________________________________________________ 

� Srdečně Vás zveme na výjimečný duchovní zážitek příští neděli 2. dubna 

odpoledne v liběšickém poutním kostele – zpívané pašije o Kristově umučení.  

� Srdečně zveme všechny mladé 7. a 8. dubna na 52. Diecézní setkání mládeže 
v Litoměřicích. Hlavním hostem setkání bude režisér Jiří Strach. Sobotní program 

začíná v 9.00 v litoměřickém kině Máj. Podrobné informace a přihlašování na 

www.dcml.cz  

� V letošním roce si připomínáme velmi důležité výročí 100 let od zjevení Panny 

Marie ve Fatimě. Při této příležitosti se vydáme na pouť do Medžugorje na 

svátek Panny Marie Prostřednice všech milostí 3. – 10.  května. (Cena:  2780,- Kč 

cesta + 50 Euro ubytování, jídlo a pojištění vlastní).  Zatím je ještě možné se 

přihlásit. Pokud o pouti přemýšlíte, rozhodnutí neodkládejte. 


